2023 年 3 月 24 日

治験依頼者各位

東海大学医学部付属病院

 治験・臨床研究センター

治験事務室

治験審査委員会の名称変更について

平素より当院の治験の実施及び運営に多大なご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

東海大学医学部付属病院に設置しております治験審査委員会の名称が変更となりました。

つきましては、2023 年 3 月 1 日以降治験審査委員会の名称を下記のとおり変更致しま

すので、お知らせ致します。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

記

１.変更箇所  現行 ：東海大学医学部付属病院群治験審査委員会

変更後：東海大学医学部付属病院機関治験審査委員会

2.変更日  2023 年 3 月 1 日

以上